

ESKİŞEHİR VALİLİĞİ

ETİK KOMİSYONU YILLIK FAALİYET RAPORU (2016)

Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 28.07.2005 tarih ve 10628 sayılı yazısı gereğince Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 29. maddesine göre İlimiz ve İlçelerimizde Etik Komisyonları oluşturulmuş olup Valiliğimiz Etik Komisyonunun 2016 yılı faaliyet raporu aşağıya çıkarılmıştır.

Tepebaşı Kaymakamlığı:

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı ilk ve ortaokullarda etik, etik günü ve haftası ile ilgili bilgilendirme amaçlı seminer verilmiş, sunumlar yapılmış ve okullar arasında ise resim, kompozisyon ve şiir yarışmaları düzenlenmiştir. İlçe Emniyet Müdürlüğüne “Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” hükümlerince İlçe Emniyet Müdürlüğüne üç rütbeli personel tarafından 175 personele hizmet içi eğitim verilmiştir. Ayrıca Kaymakamlıkça, ilçe kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan personelleri Etik konularda bilgilendirmek amacıyla toplantı düzenlenmiştir.

Odunpazarı Kaymakamlığı:

İlçe Tapu Müdürlüğü tarafından vatandaşların görebileceği yer ve panolara afişler asılmıştır. İlçe Müftülükçe tüm camilerde etik davranış kuralları halka duyurulmuş, yaz ve kış dönemlerinde düzenlenen Kur'an kurslarında öğrencilere Etik Kavramı vurgusu yapılmıştır. İlçe Belediye Başkanlığınca belediyenin ilan panolarında Etik Günü ve Haftasına ilişkin afişler asılmış ve personele Etik Davranış İlkelerinin benimsetilmesi amacıyla Hizmet İçi Eğitim düzenlenmiştir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda Etik Günü ve Haftası hakkında öğrencilere etik davranışlar hakkında bilgilendirme yapılmış ve Etik Kulüpleri tarafından hafta boyunca okul içerisinde çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir.

İnönü Kaymakamlığı:

İlçe Müftülükçe Etik Günü ve Haftası kapsamında camilerde vaazlarda vatandaşlara bilgi verilmiş ve Kur'an kurslarında yapılmakta olan derslerde öğrenciler bilgilendirilmiştir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda hafta hakkında sözler hazırlanıp okul panosuna

Beylikova Kaymakamlığı:

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce değerler eğitiminde öğretmenlerce grup oluşturularak aylık değer verilmiştir. Okullarda etik günü ve haftası ile ilgili panolar hazırlanmış, drama etkinlikleri düzenlenmiş ve derslerde empati ve iletişim değerleri üzerinde durulmuştur. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak öğretmenlerce Etik Nedir? – İyi ve Köyü Davranış Nedir? – Etik ve Ahlak Arasındaki Fark Nedir? – 25 Mayıs Etik Günü Niçin Kutlanıyor? konuları derslerde işlenerek öğrenciler bilinçlendirilmiştir.

Cifteler Kaymakamlığı:

Kamuda etik kültürün yerleşmesinin vatandaşlarımız tarafından da bilinmesi için Kamu Görevlileri Etik Kurulu web sitesinden alınan afişler ilçe Hükümet Konağı ilan panosuna ve vatandaşların görebileceği diğer yerlerde asılarak ilan edilmiştir. İlçe Emniyet Müdürlüğünce hizmet binasında Etik Haftası süresince etik köşesi oluşturulmuştur. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce Etik Günü ve Haftası kapsamında kompozisyon ve şiir yarışmaları düzenlenmiştir. İlçe Müftülüğünce Kur'an kurslarında ve camilerde vakit namazlarından önce yapılan sohbetlerde etik konusu işlenmiş, vaaz ve hutbelerde etik davranış kuralları halka duyurulmuştur. İlçe Devlet Hastanesinde 26/05/2016 tarihinde kısa metrajlı film ve slaytlarla tüm personele eğitim verilmiştir.

Han Kaymakamlığı:

Kamuda etik kültürünün yerleşmesi ve vatandaşlar tarafından da bilinmesi amacıyla Kaymakamlıkta bulunan ilan panosuna Etik Günü ile ilgili afişler asılmıştır. İlçe Emniyet Amirliğince etik bilinci ve standartlarının yükseltilmesi, etik ilkelerinin uygulanması, etik kuralları hakkında toplantı yapılmıştır. İlçe Müftülüğünce Kur'an kurslarında etik haftası nedeniyle etik konuları işlenmiş ve vaaz ile hutbelerde etik davranış kuralları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. İlçede bulunan kamu kurum ve kuruluşlarında görevli personele "Hediye Alma Yasağına" ilişkin bilgilendirme yapılmıştır.

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanlığı:

Belediye personeli, ESKİ Genel Müdürlüğü ve ilçe belediyelerinde çalışmakta olan personele 2016 yılı içindeki hizmet içi eğitim seminerinde etik eğitimi verilmiştir. Kamu Görevlileri Etik Kurulunun önerileri ile etik kurallarının afişleri Etik Günü ve Haftası'nda şehrimizin muhtelif yerlerindeki billboardlarda asılmak suretiyle halka duyurulmuştur.

Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü:

İlimiz okullarında Etik Haftası çerçevesinde Etik günü ile ilgili şiir, kompozisyon ve resim yarışmaları düzenlenmiş, okul panoları oluşturulmuş ve ilgili derslerde etik konusu işlenmiştir. Öğrencilere Etik Günü ile ilgili kısa filmler izletilmiş, tüm öğretmen ve personel bilgilendirilmiştir. Etik Günü haftasıyla ilgili okullara afiş ve resimler asılmış, özlü sözler hazırlanarak oratoryo şeklinde öğrencilere sunulmuştur. Etik Günü ile ilgili yapılan faaliyetler öğrenci velilerine de duyurularak programlara katılmaları sağlanmış ve bilgilendirme yapılmıştır.

Eskişehir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü:

İnsan Kaynakları Daire Başkanlığınca belirlenen Etik Faaliyetleri içeren afişler çoğaltılarak İl Müdürlüğünde bulunan panolara asılmış ve bağlı birimlere hafta boyunca ilan panolarında duyurulması amacıyla gönderilmiştir. Etik Farkındalığın artırılması amacıyla "Açıklamalarla Etik Davranış İlkeleri" konulu doküman ve afişler tüm birim personeline DYS üzerinden duyurulmuştur.

Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü:

Müdürlüğe bağlı tüm personele "Polis Etiği Eğitimi" konulu eğitim verilmiş ve ayrıca 25-27 Nisan 2016 tarihleri arasında Tepebaşı İlçe Emniyet Müdürlüğü ve bağlı Polis Merkezi Amirliklerinde görevli personelin katılımı ile "Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" hükümleri doğrultusunda bilinci artırmak ve duyarlılığı oluşturmak üzere 175 personele görsel ve sözlü anlatım yapılmıştır.

Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü:

Kuruma baęlı personele Etik Haftası Etkinlikleri kapsamında hizmet ii eęitimler dzenlenmiř, kurum panolarına konu hakkında afiřler asılmıřtır. Etik ilkelerinin uygulanmasının deęerlendirilmesi amacıyla Saęlık Mdrlę ve 112 komuta Kontrol Merkezi personelini kapsayacak řekilde anket alıřması yapılmıřtır.

Kamu Hastaneleri Birlięi Genel Sekreterlięi:

Genel Sekreterlięe baęlı hastanelerde tm personele Etik Haftası ile ilgili Hastane Bilgi Ynetim Sistemi (HBYS) zerinden bilgilendirme yapılmıř, www.etik.gov.tr adresinden temin edilen afiřler personelin ve halkın grebileceęi alanlara asılmıř ve bekleme salonlarında bulunan ekranlarda konuya iliřkin kısa film gsterimi yapılmıřtır.



Serhan YAVUZ

İl Yazı İřleri Mdr